РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января  2025 г.     с. Воинка             №  01

Об утверждении реестра муниципальных

служащих администрации  Воинского сельского

поселения на 09.01.2025 г.

         В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 02.03.2007 года  № 23-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 16 сентября

2014 года № 76-ЗРК "О Муниципальной службе в Республике Крым", Постановления

администрации Воинского сельского поселения от 29.12.2014г. № 17 «Об утверждении

положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих в администрации Воинского

сельского поселения», Уставом муниципального образования Воинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, администрация Воинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной

службы администрации  Воинского сельского поселения по состоянию на 01.01.2025 год

(приложение 1).

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в

здании администрации Воинского сельского поселения и разместить на странице Воинского

сельского поселения http://krpero/rk.gov.ru/rus/voinskiy_selsovet.htm   в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Воинского сельского совета-

глава администрации Воинского сельского поселения                                                            М.В.Типпа

                                                                                                                           УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Воинского сельского поселения

№___01______ от 09.01.2025г.

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПО СОСТОЯНИЮ НА 09.01.2025

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Должность

Дата

рождения

 Образование
Общий

трудовой
стаж

Стаж
муни
ципа
льной

службы

      Дата
назначения

на
должность

     Классный
чин,
дата

присвоения

Дата
проведения
последней
аттестации

Год

повыше

ния

квалифи

кации

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Максимова

Наталья

Николаевна

заместитель

главы

администрации

14.02.1973

среднее-

специальное,

юрист

35 лет 4 мес.

25 дн.

22 года

9 мес. 9

дней

08.10.2019 муниципальный

советник

2 класса,

24.01.2023 г.

  24.01.2023 г .

2 Гавриленко

Галина

Васильевна

ведущий

специалист

30.04.1963 среднее-

специальное,

бухгалтер

33 года 1мес.

6 дней

2 мес.

6 дней

05.11.2024

3 Сокол

Александра

Викторовна

ведущий

специалист

13.01.1993 Высшее,

ландшафтная

архитектура

9 лет 5 мес.

12 дней

6 лет,

4 мес.

9 дней

9.01.2025 г Референт

муниципальной

службы

3класса,

22.02.2019г.

22.02.2019г.